2021年12月16日

各 位

会 社 名 株式会社岡本工作機械製作所

代 表 者 取締役社長 石井 常路

（コード番号6125   東証 第二部）

問合せ先 取締役常務執行役員

 管理本部長 高橋 正弥

 （TEL.027－385－5800）

第三者割当による行使価額修正条項付第１回新株予約権の大量行使に関するお知らせ

当社が2021年９月27日に発行いたしました行使価額修正条項付第１回新株予約権に関する、2021年12月１日

から2021年12月16日までの期間の大量行使につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

（１） 銘柄名 株式会社岡本工作機械製作所第１回新株予約権

（２） 前回開示後からの交付株式数 80,200株

（３） 前回開示後から行使された新株予約権の数及

び、新株予約権の発行総数(7,000個)に対する

行使比率

802個

（発行総数に対する行使比率11.45％）

（４） 前回開示時点における未行使の新株予約権の数 3,642個

（５） 現時点における未行使の新株予約権の数 2,840個

（６） 前回開示後からの行使状況

行使日

交付株式数

行使価額

（円）

行使された

新株予約権の数

（個）

新株

（株）

移転株式数

（株）

12月１日（水） - 4,000 4,738.0 40

12月２日（木） - 1,200 4,673.6 12

12月３日（金） - 7,000 4,531.0 70

12月６日（月） - 1,000 4,577.0 10

12月７日（火）  7,000 4,544.8 70

12月８日（水） - 30,000 4,728.8 300

12月９日（木） - 8,000 4,866.8 80

12月10日（金） - 1,000 4,830.0 10

12月14日（火） - 1,000 4,618.4 10

12月15日（水） - 5,000 4,549.4 50

12月16日（木） - 15,000 4.425.2 150

※対象月の前月末時点における発行済み株式数：4,717,895株（うち、自己株式数：381,797株）

 以上